
UCHWAŁA NR  IV/ 22 /2015 

Rady Gminy Krościenko Wyżne 

z dnia 6 lutego 2015 r. 

 
w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2015 rok. 
 

 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.) oraz art. 211- 217 i art. 235 - 237 ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885 z późn. zm.) 

uchwala się, co następuje: 

 

 § 1. W uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2015 rok NR III/15/2014 

Rady Gminy Krościenko Wyżne z dnia 23 grudnia 2014 r., wprowadza się zmiany 

wynikające z realizacji budżetu oraz pism: 

1)  Umowa 00653-6930-UM09300118/14 z dnia 16-12-2014, aneks Nr 1 z dnia 21-01-2015. 

 

 § 2. 1. Zmniejsza się plan dochodów budżetu Gminy Krościenko Wyżne na 2015 rok 

o kwotę 580 620,44 zł 
 

720 INFORMATYKA 146 255,72 

 Dochody bieżące, z tego: 146 255,72 

 72095 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 146 255,72 

  2007 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art.5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków europejskich (umowa 

POIG.08.03.00-18-484/13-00) 

124 317,36 

  2009 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art.5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków europejskich (umowa 

POIG.08.03.00-18-484/13-00) 

21 938,36 

 

756 DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB FIZYCZNYCH I OD 

INNYCH JEDNOSTEK NIEPOSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI 

PRAWNEJ ORAZ WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH POBOREM 

345 465,00 

 Dochody bieżące, z tego: 345 465,00 

 75618 WPŁYWY Z INNYCH OPŁAT STANOWIĄCYCH DOCHODY 

JEDNOSTEK SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO NA 

PODSTAWIE USTAW 

 

  0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 

jednostki samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych 

ustaw /opłata za wywóz odpadów komunalnych/ 

344 665,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat /koszty upomnienia/ 500,00 

  0920 Pozostałe odsetki 300,00 
 

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 88 899,72 

 Dochody bieżące, z tego: 88 899,72 



2 

 

 80101 SZKOŁY PODSTAWOWE 88 899,72 

  2007 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art.5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków europejskich (umowa 

UDA-POKL.09.01.02-18-284/13/-00  o dofinansowanie 

projektu: „Szkoła Inspiracji”) 

85 966,16 

  2009 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art.5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków europejskich (umowa 

UDA-POKL.09.01.02-18-284/13/-00  o dofinansowanie 

projektu: „Szkoła Inspiracji”) 

2 933,56 

 

2. Zwiększa się plan dochodów budżetu Gminy Krościenko Wyżne na 2015 rok  

o kwotę 609 030,89 zł 
 

720 INFORMATYKA 146 255,72 

 Dochody bieżące, z tego: 146 255,72 

 72095 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 146 255,72 

  2007 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art.5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków europejskich, z 

wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205 

(umowa POIG.08.03.00-18-484/13-00) 

124 317,36 

  2009 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art.5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków europejskich z 

wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205 

(umowa POIG.08.03.00-18-484/13-00) 

21 938,36 

 

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 88 899,72 

 Dochody bieżące, z tego: 88 899,72 

 80101 SZKOŁY PODSTAWOWE 88 899,72 

  2007 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art.5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków europejskich z 

wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205  

(umowa UDA-POKL.09.01.02-18-284/13/-00  o 

dofinansowanie projektu: „Szkoła Inspiracji”) 

85 966,16 

  2009 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art.5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków europejskich z 

wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205  

(umowa UDA-POKL.09.01.02-18-284/13/-00  o 

dofinansowanie projektu: „Szkoła Inspiracji”) 

2 933,56 

 

852 POMOC SPOŁECZNA 428,45 

 Dochody bieżące, z tego: 428,45 



3 

 

 85212 ŚWIADCZENIA RODZINNE , ŚWIADCZENIE Z FUNDUSZU 

ALIMENTACYJNEGO ORAZ SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA 

EMERYTALNE I RENTOWE Z UBEZPIECZENIA 

SPOŁECZNEGO 

428,45 

  0920 Pozostałe odsetki 172,45 

  0970 Wpływy z różnych dochodów /zwrot nienależnie pobranych 

świadczeń w latach ubiegłych/ 

256,00 

 

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 373 447,00 

 Dochody bieżące, z tego: 345 465,00 

 90002 GOSPODARKA ODPADAMI 345 465,00 

  0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 

jednostki samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych 

ustaw /opłata za wywóz odpadów komunalnych/ 

344 665,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat /koszty upomnienia/ 500,00 

  0920 Pozostałe odsetki 300,00 

 Dochody majątkowe, z tego: 27 982,00 

 90015 OŚWIETLENIE ULIC, PLACÓW I DRÓG 27 982,00 

  6297 Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin 

(związków gmin), powiatów (związków powiatów), 

samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 

/umowa 00653-6930-UM09300118/14 z dnia 16-12-2014  

27 982,00 

 

3. Zwiększa się plan wydatków budżetu Gminy Krościenko Wyżne na 2015 rok  

o kwotę 28 410,45 zł 
 

852 POMOC SPOŁECZNA 428,45 

 85212 ŚWIADCZENIA RODZINNE, ŚWIADCZENIE Z FUNDUSZU 

ALIMENTACYJNEGO ORAZ SKŁADKI NA 

UBEZPIECZENIA EMERYTALNE I RENTOWE Z 

UBEZPIECZENIA SPOŁECZNEGO 

428,45 

Wydatki bieżące, z tego: 428,45 

1.Wydatki jednostek budżetowych: 172,45 

a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 172,45 

  4560 Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych 

niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z 

naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, 

pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

172,45 

2.Dotacje na zadania bieżące: 256,00 

  2910 Zwrot  dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych 

niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z 

naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, 

pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

256,00 

 

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 27 982,00 

 90015 OŚWIETLENIE ULIC, PLACÓW I DRÓG  27 982,00 

Wydatki majątkowe, z tego: 27 982,00 

1. Inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym na programy finansowane z udziałem 

środków o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, w części związanej z realizacją zadań 

jednostki samorządu terytorialnego: 

27 982,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych: 

– realizacja zadania „Budowa oświetleń ulicznych w Gminie 

27 982,00 

27 982,00 



4 

 

Krościenko Wyżne- oświetlenie przy ul. Parkowej” 
 

§ 3. 1. Zmniejsza się plan wydatków budżetu Gminy Krościenko Wyżne na 2015 rok 

o kwotę 308 618,23 zł 
 

720 INFORMATYKA 146 746,23 

 72095 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 146 746,23 

Wydatki bieżące, z tego: 146 746,23 

1.Wydatki jednostek budżetowych: 33 864,51 

a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 33 864,51 

  4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet  33 864,51 

2. Wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa   

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, w części związanej z realizacją zadań jednostki samorządu 

terytorialnego 

112 881,72 

  4357 Zakup usług dostępu do sieci Internet 95 949,46 

  4359 Zakup usług dostępu do sieci Internet 16 932,26 
 

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 10 500,00 

 75023 URZĘDY GMIN (MIAST I MIAST NA PRAWACH POWIATU) 10 500,00 

Wydatki bieżące, z tego: 10 500,00 

1. Wydatki jednostek budżetowych: 10 500,00 

      a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 10 500,00 

  4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 1 000,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

świadczonych w ruchomej publicznej sieci telefonicznej 

 500,00 

  4370 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej 

9 000,00 

 

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 2 000,00 

 75412 OCHOTNICZE STRAŻE POŻARNE 2 000,00 

Wydatki bieżące, z tego: 2 000,00 

1. Wydatki jednostek budżetowych: 2 000,00 

      a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 2 000,00 

  4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 1 000,00 

  4370 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej 

1 000,00 

   

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 41 030,00 

 80101 SZKOŁY PODSTAWOWE 23 336,00 

Wydatki bieżące, z tego: 23 336,00 

1. Wydatki jednostek budżetowych: 23 336,00 

      a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 19 836,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 9 146,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 7 434,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 850,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 406,00 

      b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 3 500,00 

  4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 1 000,00 

  4370 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej 

2 500,00 

 

 80104 PRZEDSZKOLA  2 800,00 

Wydatki bieżące, z tego: 2 800,00 



5 

 

1.Wydatki jednostek budżetowych: 2 800,00 

      a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 2 800,00 

  4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 400,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

świadczonych w ruchomej publicznej sieci telefonicznej 

900,00 

  4370 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej 

1 500,00 

 

 80110 GIMNAZJA 14 894,00 

Wydatki bieżące, z tego: 14 894,00 

1.Wydatki jednostek budżetowych: 14 894,00 

      a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 11 894,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 945,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 005,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 700,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 244,00 

      b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 3 000,00 

  4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 1 000,00 

  4370 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej 

2 000,00 

 

852 POMOC SPOŁECZNA 3 700,00 

 85212 ŚWIADCZENIA RODZINNE, ŚWIADCZENIE Z FUNDUSZU 

ALIMENTACYJNEGO ORAZ SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA 

EMERYTALNE I RENTOWE Z UBEZPIECZENIA 

SPOŁECZNEGO 

700,00 

Wydatki bieżące, z tego: 700,00 

1. Wydatki jednostek budżetowych: 700,00 

      a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 700,00 

  4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 100,00 

  4370 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej 

600,00 

 

 85219 OŚRODKI POMOCY SPOŁECZNEJ 3 000,00 

Wydatki bieżące, z tego: 3 000,00 

1. Wydatki jednostek budżetowych: 3 000,00 

      a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 3 000,00 

  4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 400,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

świadczonych w ruchomej publicznej sieci telefonicznej 

200,00 

  4370 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej 

2 400,00 

 

854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 3 732,00 

 85401 ŚWIETLICE SZKOLNE 332,00 

Wydatki bieżące, z tego: 332,00 

1. Wydatki jednostek budżetowych: 332,00 

a)  wynagrodzenia i składki od nich naliczane  332,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 332,00 
 

 85404 WCZESNE WSPOMAGANIE ROZWOJU DZIECKA 3 400,00 

Wydatki bieżące, z tego: 3 400,00 

1. Wydatki jednostek budżetowych: 3 400,00 



6 

 

a)  wynagrodzenia i składki od nich naliczane  2 400,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 350,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 50,00 

     b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 1 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 
 

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 99 610,00 

 90015 OŚWIETLENIE ULIC, PLACÓW I DRÓG  99 610,00 

Wydatki majątkowe, z tego: 99 610,00 

1. Inwestycje i zakupy inwestycyjne: 99 610,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych: 

– realizacja zadania „Budowa oświetleń ulicznych w Gminie 

Krościenko Wyżne- oświetlenie przy ul. Parkowej” 

99 610,00 

99 610,00 

 

926 KULTURA FIZYCZNA 1 300,00 

 92605 ZADANIA W ZAKRESIE KULTURY FIZYCZNEJ  1 300,00 

Wydatki bieżące, z tego: 1 300,00 

1. Wydatki jednostek budżetowych: 1 300,00 

      a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 1 300,00 

  4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 300,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

świadczonych w ruchomej publicznej sieci telefonicznej 

1 000,00 

 

2. Zwiększa się plan wydatków budżetu Gminy Krościenko Wyżne na 2015 rok  

o kwotę 308 618,23 zł 
 

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 46 000,00 

 70005 GOSPODARKA GRUNTAMI I NIERUCHOMOŚCIAMI 46 000,00 

Wydatki bieżące, z tego: 100,00 

1.Wydatki jednostek budżetowych: 100,00 

a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 100,00 

  4500 Pozostałe podatki  na rzecz budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego 

100,00 

Wydatki majątkowe, z tego: 45 900,00 

1.Inwestycje i zakupy inwestycyjne: 45 900,00 

 

 

 6050 

 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

-realizacja zadania „Przebudowa budynku GRN na dz. nr ew. 

4013 przy ul. Południowej w Krościenku Wyżnym” 

45 900,00 

45 900,00 

 

720 INFORMATYKA 146 746,23 

 72095 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 146 746,23 

Wydatki bieżące, z tego: 146 746,23 

1.Wydatki jednostek budżetowych: 33 864,51 

a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 33 864,51 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych  33 864,51 

2. Wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa   

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, w części związanej z realizacją zadań jednostki samorządu 

terytorialnego 

112 881,72 

  4367 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych  95 949,46 

  4369 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych  16 932,26 

 



7 

 

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 10 500,00 

 75023 URZĘDY GMIN (MIAST I MIAST NA PRAWACH POWIATU) 10 500,00 

Wydatki bieżące, z tego: 10 500,00 

1.Wydatki jednostek budżetowych: 10 500,00 

a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 10 500,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych  10 500,00 
 

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 2 000,00 

 75412 OCHOTNICZE STRAŻE POŻARNE 2 000,00 

Wydatki bieżące, z tego: 2 000,00 

1.Wydatki jednostek budżetowych: 2 000,00 

a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 2 000,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych  2 000,00 
  

 

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 68 430,00 

 80101 SZKOŁY PODSTAWOWE 3 500,00 

Wydatki bieżące, z tego: 3 500,00 

1.Wydatki jednostek budżetowych: 3 500,00 

a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 3 500,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych  3 500,00 
 

 80104 PRZEDSZKOLA  26 800,00 

Wydatki bieżące, z tego: 26 800,00 

1.Wydatki jednostek budżetowych: 22 800,00 

a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 22 800,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych  2 800,00 

  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu terytorialnego 

20 000,00 

2.Dotacje na zadania bieżące: 4 000,00 

  2310 Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego 

4 000,00 

 

 80110 GIMNAZJA 3 000,00 

Wydatki bieżące, z tego: 3 000,00 

1.Wydatki jednostek budżetowych: 3 000,00 

a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 3 000,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych  3 000,00 
 

 80149 REALIZACJA ZADAŃ WYMAGAJĄCYCH STOSOWANIA 

SPECJALNEJ ORGANIZACJI NAUKI I METOD PRACY DLA 

DZIECI W PRZEDSZKOLACH, ODDZIAŁACH 

PRZEDSZKOLNYCH W SZKOŁACH PODSTAWOWYCH I 

INNYCH FORMACH WYCHOWANIA PRZEDSZKOLNEGO 

3 400,00 

Wydatki bieżące, z tego: 3 400,00 

1. Wydatki jednostek budżetowych: 3 400,00 

a)  wynagrodzenia i składki od nich naliczane  2 400,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 350,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 50,00 

     b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 1 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 900,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 100,00 
 



8 

 

 80150 REALIZACJA ZADAŃ WYMAGAJĄCYCH STOSOWANIA 

SPECJALNEJ ORGANIZACJI NAUKI I METOD PRACY DLA 

DZIECI  I MŁODZIEŻY W SZKOŁACH PODSTAWOWYCH  

GIMNAZJACH LICEACH OGÓLNOKSZTAŁCĄCYCH, 

LICEACH PROFILOWANYCH I SZKOŁACH ZAWODOWYCH 

ORAZ SZKOŁACH ARTYSTYCZNYCH 

31 730,00 

Wydatki bieżące, z tego: 31 730,00 

1) Wydatki jednostek budżetowych: 31 730,00 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane  31 730,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 26 530,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 550,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 650,00 
 

852 POMOC SPOŁECZNA 3 700,00 

 85212 ŚWIADCZENIA RODZINNE, ŚWIADCZENIE Z FUNDUSZU 

ALIMENTACYJNEGO ORAZ SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA 

EMERYTALNE I RENTOWE Z UBEZPIECZENIA 

SPOŁECZNEGO 

700,00 

Wydatki bieżące, z tego: 700,00 

1.Wydatki jednostek budżetowych: 700,00 

a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 700,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych  700,00 
 

 85219 OŚRODKI POMOCY SPOŁECZNEJ 3 000,00 

Wydatki bieżące, z tego: 3 000,00 

1.Wydatki jednostek budżetowych: 3 000,00 

a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 3 000,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych  3 000,00 
 

854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 332,00 

 85401 ŚWIETLICE SZKOLNE 332,00 

Wydatki bieżące, z tego: 332,00 

1. Wydatki jednostek budżetowych: 332,00 

a)  wynagrodzenia i składki od nich naliczane  332,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 332,00 
 

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 29 610,00 

 90015 OŚWIETLENIE ULIC, PLACÓW I DRÓG  27 610,00 

Wydatki majątkowe, z tego: 27 610,00 

1. Inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym na programy finansowane z udziałem 

środków o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, w części związanej z realizacją zadań 

jednostki samorządu terytorialnego: 

27 610,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych: 

– realizacja zadania „Budowa oświetleń ulicznych w Gminie 

Krościenko Wyżne- oświetlenie przy ul. Parkowej” 

27 610,00 

 

 90095 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 2 000,00 

Wydatki bieżące, z tego: 2 000,00 

1.Wydatki jednostek budżetowych: 2 000,00 

      a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 2 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 
 

926 KULTURA FIZYCZNA 1 300,00 

 92605 ZADANIA W ZAKRESIE KULTURY FIZYCZNEJ  1 300,00 



9 

 

Wydatki bieżące, z tego: 1 300,00 

1.Wydatki jednostek budżetowych: 1 300,00 

a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 1 300,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych  1 300,00 

 

§ 4.  Udziela się dotacji z budżetu Gminy Krościenko Wyżne w brzmieniu, jak załącznik 

do niniejszej uchwały: 

1) udziela się dotacji celowej dla Gminy Haczów w wysokości 2 000,00 zł za dzieci z terenu 

gminy Krościenko Wyżne uczęszczające do przedszkoli niepublicznych na terenie Gminy 

Haczów; 

2) udziela się dotacji celowej dla Gminy Krosno w wysokości 2 000,00 zł za dzieci z terenu 

gminy Krościenko Wyżne uczęszczające do przedszkoli niepublicznych na terenie Gminy 

Krosno. 

 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krościenko Wyżne. 

 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób 

zwyczajowo przyjęty poprzez rozplakatowanie tekstu uchwały na tablicy ogłoszeń. 

 


